
 

2015 年 4月吉日 

 

各位 

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 
代表取締役社長 中島 毅 

 

 

設立５周年のご挨拶 

 
 

 ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社は（本社：大阪市、代表取締役社長：中島 毅）、2015 年 7月

1日をもちまして、設立 5周年を迎えることができました。これもひとえに皆様のご支援とお引き立て

の賜物と、心より厚く御礼申し上げます。 

 

 これまでの 5 年間、当社の企業理念であります 「私たちは、科学の力で新たな価値を創造し、動

物たちの健康を支え、人々の笑顔あふれる暮らしに貢献します」を実現すべく、さまざまな取り組み

を進めて参りましたが、その一環と致しまして製品開発にも力を入れ、おかげさまで動物医療の現

場に 10 品目を超える新製品をご提供させていただくことができました。 

 

 昨今、日本国内における動物医療の世界では、医療技術の高度化が進み、より扱いやすい医薬

品・療法食など、様々なニーズに即した製品の開発が急がれております。また、海外におきましても、

ニーズの多様化に応じた製品の需要が髙まっております。当社は時代の流れを的確に捉え、社会

に認められる企業として、次の段階へと進んでまいります。 

 

 5 周年という節目を迎え、次の 5 年間は、共創 ～Co-Creation～ をテーマに、ステークホルダー

の皆様とともに発展する飛躍のステージとなるよう、変革の時代を機会と捉え、新たな出発の気持

ちで皆様からの信頼とご期待にお応えできますよう、従業員一同、一丸となって一層の努力をして

参る所存です。 

 

 今後とも、皆様の変わらぬご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

  

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社  

人事部 広報担当 

ＴＥＬ ０６－４７０５－８０６１ 

                                                           


